ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г. Воронеж

                                                                  «___»______________2018 г.

ООО Торговый дом «Амата», в лице конкурсного управляющего Мироновой Наталии Александровны, действующей на основании определения Арбитражного суда Липецкой области от 15.08.2017 г. по делу №А36-12769/2016,  именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _______________________, именуем__ в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. По результатам торгов по продаже имущества Продавца в форме открытого аукциона с открытой формой предложения о цене Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель принять и оплатить следующее имущество: 1. Приточная установка фирмы «ВЕЗА» (КЦКП-6,3), 2, 2006. 2. Система автоматики к КЦКП-6,3 2, 2006. 3. Шумоглушитель пластинчатый 1200х500 (ГП 1-2 1200х500), 2, 2006. 4. Клапан огнезадерживающий 250х400 (КПУ-1 М-Н-250х400-1BF230-сн-0-0-0-мр-0-1 мл-1ф-0), 2, 2006. 5. Клапан огнезадерживающий 400х300 (КПУ-1 М-Н-400х300-1BF230-сн-0-0-0-мр-0-1 мл-1ф-0), 2, 2006. 6. Клапан огнезадерживающий 600х400 (КПУ-1 М-Н-600х400-1BF230-сн-0-0-0-мр-0-1 мл-1ф-0), 1, 2006. 7. Клапан огнезадерживающий 400х400 (КПУ-1 М-Н-400х400-1BF230-сн-0-0-0-мр-0-1 мл-1ф-0), 1, 2006. 8. Крышный вентилятор в комплекте с шумоглушителем TKLD (TKK 660 B1), 1, 2006. 9. Воздухоохладитель водяной Qхол=27,2 кВт (WLO 90-50), 1, 2006. 10. Комплект автоматики, 1, 2006. 11. Клапан огнезадерживающий 600х200 (КПУ-1 М-Н-600х200-1BF230-сн-0-0-0-мр-0-1 мл-1ф-0), 1, 2006. 12. Клапан огнезадерживающий 1000х250 (КПУ-1 М-Н-1000х250-1BF230-сн-0-0-0-мр-0-1 мл-1ф-0), 1, 2006. 13. Щит управления, 1, 2006. 14. Вентилятор радиальный № 6,3 с Дк=Дном, положение Л0 в комплекте с электродвигателем АИР132S4 №=7,5 кВт, n=1435 об./мин. и виброизоляторами (ВР-86-77-6,3), 1, 2006. 15. Шумоглушитель 800х1500 (ГП 3-1 800х1500), 1, 2006. 16. Клапан огнезадерживающий 400х200 (КПУ-1М-0-Н-400х200-2ф-1BLF230-сн-1 мл-1мрн), 3, 2006. 17. Клапан огнезадерживающий 400х500 (КПУ-1М-0-Н-400х500-2ф-1BLF230-сн-1 мл-1мрн), 3, 2006. 18. Клапан огнезадерживающий 500х550 (КПУ-1М-0-Н-500х550-2ф-1BLF230-сн-1 мл-1мрн), 3, 2006. 19. Щит управления 1, 2006. 20. Холодильная машина (чиллер с выносным конденсатором), Qхол=238 кВт со встроенной гидравлической группой (насосная группа Hydopack: 3 насоса типа Е - 2 раб. + 1 резерв.), и соединительным комплектом (MSE-SC 90D), 1, 2006. 21. Конденсатор выносной с комплектом автоматики CEM 330, 1, 2006. 22. Фэн-койл фирмы «Rover» 4-рядный с Qхол=12,2 кВт в комплекте с поддоном и комплектом автоматики (Iseberg SVE 3), 6, 2006. 23. Фэн-койл фирмы «Rover» 4-рядный с Qхол=20,3 кВт в комплекте с поддоном и комплектом автоматики (Iseberg SVE 3), 2, 2006. 24. Лифт без машинного помещения (Австрия), - 600 кг, 1 м/с, 5 ост./ 5 дверей, 15,00 м, 1, 2006. 25. Лифт без машинного помещения (Австрия), - 1000 кг, 1м/с, 5 ост./ 5 дверей, 15,00 м, 1, 2006. 26. Тепловая завеса Frico AD200, 1, 2010. 27. Тепловая завеса Frico AD200, 1, 2010. 28. Тепловая завеса Frico AD200, 1, 2010. 29. Тепловая завеса Frico AD200, 1, 2010. 30. Тепловая завеса Frico AD200, 1, 2010. 31. Тепловая завеса Frico AD200, 1, 2010. 32. Пульт управления (панель), 2, 2006. 33. Кассовый стол, 4, 2006. 34. Шкаф витринный, 7, 2006. 35. Камера, 20, 2010. 36. Светильник люминесцентный, 106, 2006. 37. Приточная установка «VTS CLIMA», 1, 2010. 38. Кондиционер General ASH12RSJCW, 1, 2010. 39. Кондиционер General ASH14RSBCW, 1, 2010. 40. Кондиционер сплит-системы «GREE», 3, 2010. 41. Стол рабочий (центральный), 3, 2006. 42. Шкаф рабочий, 4, 2006. 43. Панель белая МДФ, 48, 2006. 44. Подставка (гондола), 9, 2006. 45. Световая панель, 6, 2006. 46. Вентилятор вытяжной «Remak» RS 40/32-4E, 1, 2010. 47. Вентилятор вытяжной «Remak» RS 63/50-4D, 1, 2010. 48. Кондиционер Mitsubishi Electric MSH-30KV, 2, 2010. 49. Кондиционер сплит-системы «Gree» нерабочий, 1, 2010. 50. Канальный вентилятор КВМ, 2, 2010. 51. Стол-тумба (торговая), двусторонняя, 8, 2006. 52. Гондола двусторонняя белая, 7, 2006. 53. Витрины стеклянные (колпак), 7, 2006. 54. Светильники 3-фазные, 150, 2006. 55. Столик стеклянный, 1, 2006. 56. Подиум, 9, 2006. 57. Стол двухярусный с тумбой, 4, 2006. 58. Стол трехярусный с тумбой, 1, 2006. 59. Светильники одноламповые, 21, 2006. 60. Панель пристенная 5-секционная (белая), 2, 2006. 61. Панель пристенная (деревянная), 13, 2006. 62. Гондолы (деревянные), односторонние большие, 23, 2006. 63. Гондола (деревянная), односторонняя маленькая, 1, 2006. 64. Панель белая двухсекционная, 10, 2006. 65. Кронштейн, 70, 2006. 66. Направляющие для кронштейнов, 53, 2006. 67. Полка МДФ, 30, 2006. 68. Полка стеклянная, 30, 2006. 69. Зеркала большие, 5, 2006. 70. Зеркала с рамкой, 3, 2006. 71. Камеры купольные, 7, 2010. 72. Штанга, 66, 2006. 73. Панель, (полоска), 10, 2006. 74. Антенны (противокражные), черные, 4, 2006. 75. Гондола двухсторонняя коричневая с тумбой, 10, 2006. 76. Панель пристенная (белая), для вешалок, 4, 2006. 77. Камеры видеонаблюдения, 10, 2010. 78. Полка белая настенная, 39, 2006. 79. Полка темная настенная, 9, 2006. 80. Тумба темная, 28, 2006. 81. Полка стеклянная, 200, 2006. 82. Подиум (темный), низкий, 30, 2006. 83. Стол стеклянный витринный (большой), металл, 9, 2006. 84. Стол стеклянный витринный (маленький), 16, 2006. 85. Подиум (темный), высокий, 4, 2006. 86. Подиум большой темный, 4, 2006. 87. Стол двухярусный черн./бел., 2, 2006. 88. Светильник диодный, 120, 2006. 89. Панель пристенная алюминиевая, 2, 2006. 90. Зеркало в раме черн., 1, 2006. 91. Гондола с алюминиевым корпусом темная, 2, 2006. 92. Гондола белая двухсторонняя, 4, 2006. 93. Стол-тумба двусторонний бел./дерев., 3, 2006. 94. Стол стеклянный маленький, 5, 2006. 95. Витрина с подсветкой, 2, 2006. 96. Лайт бокс, 6, 2006. 97. Тумба пристенная темн. Фасад, 6, 2006. 98. Полка МДФ вокруг колонны с подсветкой, 7, 2006. 99. Нежилое помещение 1 (цоколь, антресоль), общ. площадь 1348,3 кв. м; 100. Нежилое помещение 2 (1-й этаж здания лит. А), общ. площадь 1165,7 кв. м; 101. Нежилое помещение 3 (2-й этаж здания лит. А), общ. площадь 881,6 кв. м; 102. Нежилое помещение 4 (3-й этаж здания лит. А), общ. площадь 899,7 кв. м; 103. Нежилое помещение 5 (тех. этаж здания лит. А), общ. площадь 64,1 кв. м; 104. Нежилое помещение 6 (тех. этаж здания лит. А), общ. площадь 78 кв. м; 105. Нежилое помещение 7 (тех. этаж здания лит. А), общ. площадь 731,7 кв. м. 106. земельный участок, общая площадь 4207 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, кад. №48:20:0014101:14. 107. Пост видеонаблюдения, 1, 2006. 108. Диван (коричневый кожаный), 1, 2006. 109. Кресло рабочее, 3, 2006. 110. Кресла, 2, 2006. 111. Диван (красный кожаный), 1, 2006. 112. Встроенный шкаф белый, 10, 2006. 113. Пуфик двухместный, 3, 2006. 114. Система активного пожаротушения 1, 2006. 115. Электрощитовой узел (ЩО7-1-90 (3 шт.), ЩО7-1-72 2 шт., ЩО7-1-34, ЩО7-1-90), 1, 2006. 116. Нежилое здание электрощитовой, общ. площадь 36,4 кв. м., далее именуемое - Имущество.

1.2. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности и находится в залоге у ПАО «Сбербанк России».

1.3. Продавец подтверждает, что он обладает всеми правами, необходимыми для совершения сделки купли-продажи и передачи Покупателю права собственности на имущество.

2. Расчеты

2.1. Цена отчуждаемого Имущества составляет ____________________  рублей, в том числе задаток в размере _________ рублей, основной платеж в сумме __________________ рублей.

2.2. Оплата Имущества в сумме, указанной в п. 2.1. настоящего договора, производится Покупателем на р/с 40702810535000005888, БИК 044206604, Банк Липецкое отделение N8593 ПАО Сбербанк, к/с 30101.810.8.00000000604, Получатель: ООО Торговый дом «Амата», в течение 30 дней с даты подписания настоящего договора.

2.3. Имущество считается переданным Покупателю по настоящему Договору после подписания акта приема-передачи Имущества.

3. Переход права собственности

3.1. Право собственности на Имущество, поименованное в п. 1.1. настоящего Договора, переходит к Покупателю с момента подписания акта приема-передачи.

3.2. Государственная регистрация перехода права собственности  осуществляется Покупателем и за счет Покупателя.

4. Права и обязанности Сторон

4.1. Продавец  обязан:

4.1.1. В течение 3 дней после получения полной оплаты в сумме, указанной в п. 2.1. настоящего договора, передать Имущество в месте его нахождения и подписать акт приема-передачи.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. Произвести оплату Имущества, в сумме, указанной в п. 2.1. настоящего договора

4.2.2. Принять Имущество по акту приема-передачи.

5. Ответственность Сторон

5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.

5.2. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение обязательств по настоящему Договору, если такое невыполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, к которым относятся события, на которые Стороны не могут оказывать влияние и за возникновение которых они не несут ответственности, а именно: война и военные действия, пожар, наводнения, землетрясение, забастовки, эпидемии, другие природные катастрофы, стихийные и другие бедствия, находящиеся за пределами контроля Сторон.

6. Заключительные положения

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращает свое действие:

- исполнением Сторонами своих обязательств по настоящему Договору;

- расторжением   настоящего Договора;

- по иным основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.

6.2. Споры, возникающие между Сторонами по настоящему Договору, рассматриваются в суде в установленном законодательством Российской Федерации порядке.

6.3. Настоящий Договор  составлен в трех экземплярах, из которых один передается в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области, второй выдается Покупателю, третий – Продавцу

7. Адреса, реквизиты и подписи сторон

	Продавец:

ООО Торговый дом «Амата» (398001, г. Липецк, ул. Ворошилова, д. 4, ОГРН 1024840844643, ИНН 4826002418)

Конкурсный управляющий

____________Н. А. Миронова
	Покупатель:

3